
广东省明康监狱2025年第二批减刑假释监狱长办公会结果公示

序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

1 一监区 殷余勇 1个表扬+15分 无 假释

2 一监区 陆斯嘉 3个表扬+324分 无
假释或者减去有期徒刑7个

月

3 一监区 林望德 3个表扬+527分

新考核细则共扣4分：2024.5.21因擅自

脱离互监组扣1分，2024.5.31因当月劳

动生产欠产扣2分，2024.8.31因当月劳

动生产欠产扣1分。

假释或者减去有期徒刑7个

月16天

4 一监区 钟文东 3个表扬+174分 无
假释或者减去有期徒刑7个

月

5 一监区 李增加 3个表扬+583分

新考核细则共扣2分：2023.7.31因欠产

扣1分，2025.2.19因晚教育时违反学习

纪律扣1分

减为无期徒刑，剥夺政治

权利终身不变

6 一监区 张朝超 2个表扬+226分

新考核细则共扣2分：2024.6.11因内务

整理不规范扣1分，2024.9.9因不按规定

作息扣1分

2个月8天

7 一监区 张达成 2个表扬+289分
新考核细则共扣1分：2025.2.19因晚教

育时违反学习纪律扣1分
5个月

8 一监区 卢尚宇 2个表扬+417分

新考核细则共扣9分：2024.2.14因与他

人争执推拉扣3分，2024.2.29因当月欠

产扣2分，2024.5.29因向民警陈述、回

答问题态度恶劣扣2分，2024.11.30因无

正当理由不服从劳动岗位分配扣2分

4个月

9 一监区 郭良 3个表扬+63分
新考核细则共扣1分：2024.11.21因未按

要求履行岗位职责扣1分
5个月29天

10 一监区 杨琼佑 3个表扬+168分
新考核细则共扣2分：2024.1.26因骂人

、互相争吵扣2分
6个月

11 一监区 张允平 4个表扬+365分 无 7个月

12 一监区 谢绍未 4个表扬+174分 无 7个月

13 一监区 李港权 3个表扬+267分 无 6个月

14 一监区 黄福真 3个表扬+349分 无 7个月

15 一监区 王涛 5个表扬+105分 无 5个月

16 一监区 刘祖铭 4个表扬+173分
新考核细则共扣2分：2023.5.23因当月
思想考试不及格扣1分，2024.2.29因欠

产扣1分

7个月

17 一监区 吴优英 6个表扬+351分
新考核细则共扣2分：2024.7.25因在劳

动中嬉笑打闹违反劳动纪律行为扣2分
7个月

18 一监区 巫景焕 6个表扬+525分

新考核细则共扣7分：2022.7.31因生产

欠产扣1分，2022.8.31因生产欠产扣

1分，2022.10.31因生产欠产扣1分，

2023.10.17因未按要求履行岗位职责扣1

分，2025.1.19因未按要求履行岗位职责

扣1分，2025.2.3因向民警陈述、回答问

题态度恶劣扣2分

4个月15天

19 一监区 梁恒华 3个表扬+297分 无 6个月

20 一监区 徐育光 3个表扬+311分
新考核细则共扣1分：2023.9.30因当月

教育考试不及格扣1分
7个月

21 一监区 何世路 6个表扬+89分 无 6个月

22 一监区 袁俊 6个表扬+259分
新考核细则共扣1分：2025.2.19因晚教

育时违反学习纪律扣1分
7个月

23 一监区 吴舒云 6个表扬+91分 无 7个月

24 二监区 吴永吉 1个表扬+563分 无 3个月4天

第 1 页，共 7 页



序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

25 二监区 麦炎明 3个表扬+384分 无 6个月

26 二监区 谭海龙 5个表扬+286分
新考核细则共扣2分：2023年09月05日因

与他犯互相争吵扣2分
6个月

27 二监区 龙昌年 6个表扬+355分 无 7个月

28 二监区 蒋鹏 6个表扬+241分 无 6个月

29 二监区 谢智伟 4个表扬+401分 无 8个月

30 二监区 叶记烈 4个表扬+336分 无 5个月

31 二监区 曾庆锋 2个表扬+536分

新考核细则共扣3分：2024年02月24日因

与他犯争执推拉扣2分，2024年09月19日

因违反劳动纪律扣1分

6个月

32 二监区 黎天生 3个表扬+252分 无 7个月

33 二监区 谢承明 3个表扬+298分 无 6个月

34 二监区 李嘉文 4个表扬+278分

新考核细则共扣4分：2023年03年30日因

普法教育不合格扣1分，2023年04月30日

因教育文化学习不合格扣1分，2023年04

月30日因普法教育不合格扣1分，2023年

05月30日教育文化学习不合格扣1分

4个月

35 二监区 阮亚强 3个表扬+345分

新考核细则共扣8分：2023年08月30日因

普法教育不合格扣1分，2023年08月30日

因教育文化学习不合格扣1分，2023年09

月30日因普法教育不合格扣1分，2023年

09月30日因教育文化学习不合格扣1分，

2023年12月30日因教育文化学习不合格

扣1分，2024年05月30日因普法教育不合

格扣1分，2024年08月30日因教育文化学

习不合格扣1分，2024年11月30日因普法

教育不合格扣1分

4个月

36 二监区 潘昌盛 4个表扬+452分

新考核细则共扣12分：2023年02月28日

因欠产扣1分，2023年03月30日因欠产扣

3分，2023年04月30日因欠产扣7分，

2023年12月24因与他犯争执推拉扣1分

7个月

37 二监区 田鑫 2个表扬+119分 无 7个月

38 二监区 毛建波 2个表扬+36分
新考核细则共扣1分：2024年04月30日因

普法教育扣1分
5个月

39 二监区 钟奎 2个表扬+107分 无
假释或减去有期徒刑3个月

28天

40 二监区 何志华 3个表扬+375分 无 假释或减去有期徒刑8个月

41 二监区 黎镜钊 2个表扬+144分 无 假释或减去有期徒刑7个月

42 二监区 梁泽洪 2个表扬+124分 无 假释或减去有期徒刑7个月

43 三监区 梁南 5个表扬+258分 无 5个月
44 三监区 聂荣宗 6个表扬+528分 无 4个月

45 三监区 齐海军 4个表扬+94分 无 5个月

46 三监区 李沙浪 5个表扬+442分

新考核细则共扣4分：2023.11.07因虚报

劳动产量扣1分，2024.05.16因偷窃他犯

物品扣3分

4个月

47 三监区 张瑞伟 4个表扬+400分 无 5个月

48 三监区 高玉毫 4个表扬+493分 无 5个月

49 三监区 张拯 7个表扬+282分 无 6个月

50 三监区 刘泽新 5个表扬+324分 无 6个月

51 三监区 黄刚 3个表扬+313分 无 8个月

52 三监区 莫志冬 4个表扬+282分 无 7个月

53 三监区 曹剑英 3个表扬+238分 无 8个月

54 三监区 梁超文 4个表扬+305分 无 8个月

55 三监区 李朝昌 2个表扬+118分 无 6个月

第 2 页，共 7 页



序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

56 三监区 陈军成 3个表扬+218分

新考核细则共扣2分：2023.10.31因教育

考试不合格扣1分，2023.11.30因欠产扣

1分

3个月1天

57 三监区 陈健豪 2个表扬+594分 无 3个月

58 三监区 李会刚 4个表扬+303分 无 7个月

59 四监区 卢清锋 3个表扬+88分

新考核细则共扣20分：2023.06.30因参

加教育文化学习考核不合格扣1分，

2023.06.30因生产欠产扣3分，

2023.06.30因参加普法教育考核不合格

扣1分，2023.07.31因参加教育文化学习

考核不合格扣1分，2023.07.31因生产欠

产扣9分，2023.08.31因生产欠产扣

2分，2023.08.31因参加普法教育考核不

合格扣1分，2023.09.30因生产欠产扣2

分。

5个月5天

60 四监区 林于胜 5个表扬+379分

新考核细则共扣4分：2023.05.19因未按

要求履行岗位职责扣1分，2024.09.27因

私藏药品扣3分。

6个月

61 四监区 曾志坚 3个表扬+21分 无 7个月

62 四监区 陈观岳 2个表扬+147分 无 假释或减去有期徒刑7个月

63 四监区 陈俊杰 2个表扬+489分
新考核细则共扣1分：2024.05.09因与他

犯发生口角扣1分
6个月

64 四监区 彭得国 4个表扬+219分
新考核细则共扣1分：2023.04.13因与他

犯争执推拉扣1分
7个月

65 四监区 洪泰山 6个表扬+446分 无 8个月

66 四监区 蓝坤城 4个表扬+119分

新考核细则共扣9分：：2023.05.31因生

产欠产扣5分，2023.06.30因生产欠产扣

1分，2024.05.22因乱倒残汤剩饭扣

1分，2024.09.30因在劳动中窜岗窜位扣

1分，2024.12.31因教育考核不合格扣1

分

6个月

67 四监区 韦广林 3个表扬+229分 无 7个月

68 四监区 陈肇元 5个表扬+188分

新考核细则共扣16分：2022.02.03因殴

打他犯扣8分，2024.05.23因殴打他犯扣

8分

4个月

69 四监区 谢树德 4个表扬+406分 无 6个月

70 四监区 陈能发 3个表扬+68分
新考核细则共扣1分：2024.01.26因与他

犯争执推拉扣1分
6个月

71 四监区 林泽候 5个表扬+465分 无 6个月

72 四监区 唐道钦 5个表扬+150分 无 6个月

73 四监区 陈铭 8个表扬+469分 无 4个月

74 四监区 李广勇 7个表扬+377分
新考核细则共扣5分：2023.11.14因私藏

医用棉签及一小段细线扣5分
5个月

75 四监区 邱镇明 7个表扬+69分 无 5个月

76 四监区 覃基永 7个表扬+24分 无 4个月

77 四监区 谢超中 6个表扬+532分

新考核细则共扣3分：2023.04.13因与他

犯争执推拉扣2分，2024.04.29因违反物

品定置管理规定扣1分

4个月

78 四监区 蔡伯海 4个表扬+396分 无
减为有期徒刑二十二年，

剥夺政治权利改为十年

79 五监区 龙潮 4个表扬+93分
新考核细则共扣2分：2023.06.30因欠产

扣1分，2023.07.31因欠产扣1分
6个月

80 五监区 刘高 2个表扬+417分
新考核细则共扣1分：2023.10.17因骂人

、互相争吵扣1分
5个月

81 五监区 陈启波 2个表扬+528分
新考核细则共扣1分：2024.01.31因欠产

扣1分
4个月

第 3 页，共 7 页



序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

82 五监区 张志洪 3个表扬+534分 无 6个月

83 五监区 何紫恒 4个表扬+80分

新考核细则共扣7分：2023.06.17因无正

当理由触碰监控摄像等狱内安防设施设

备扣1分，2023.07.31因欠产扣1分，

2023.08.17因在劳动中有嬉笑打闹违反

劳动纪律的行为扣1分，2024.08.31因欠

产扣2分，2024.11.30因参加普法教育考

核成绩不合格扣1分，2024.11.30因参加

教育文化学习考核成绩不合格扣1分

5个月

84 五监区 徐作成 3个表扬+137分 无 5个月

85 五监区 李帅林 3个表扬+188分

新考核细则共扣11分：2022.09.29因骂

人、互相争吵扣1分，2022.11.02因骂人

、互相争吵扣1分，2023.02.25因擅自脱

离互监组扣1分，2023.04.20因骂人、互

相争吵扣1分，2023.07.12因言谈举止不

文明扣1分，2023.09.17因晚教育期间违

规使用教学用具扣1分，2023.11.13因骂

人、互相争吵扣1分，2024.04.16因骂人

、互相争吵扣1分，2024.05.23因骂人、

互相争吵扣2分，2024.11.18因擅自脱离

互监组扣1分

2个月

86 五监区 黄仿明 5个表扬+227分 无 7个月

87 五监区 邹恒 5个表扬+348分

新考核细则共扣2分：2023.08.04因言谈

举止不文明扣1分，2023.08.08因骂人、

互相争吵扣1分

6个月

88 五监区 邹绍和 4个表扬+532分
新考核细则共扣1分：2024.02.04因骂人

、互相争吵扣1分
6个月

89 五监区 刘荣万 7个表扬+516分 无 2个月

90 五监区 张世凤 6个表扬+599分 无 4个月

91 五监区 郭雪虎 8个表扬+153分 无 3个月

92 五监区 李建敏 6个表扬+244分 无 5个月

93 六监区 陈文得 4个表扬+418分 无 5个月

94 六监区 李军 3个表扬+304分 无 7个月

95 六监区 赵广焕 3个表扬+223分
新考核细则共扣1分：2024.04.30因欠产

扣1分
6个月

96 六监区 周锦富 5个表扬+476分

新考核细则共扣3分：2023.01.31因欠产

扣1分，2024.06.01因对其他罪犯进行动

作骚扰扣2分

7个月

97 六监区 周贤海 3个表扬+561分 无 6个月

98 六监区 林家敏 5个表扬+5分
新考核细则共扣8分：2022.05.11因打架

斗殴扣8分
4个月

99 六监区 潘烤灵 5个表扬+109分
新考核细则共扣8分：2022.03.23因殴打

他犯扣8分
5个月

100 六监区 彭东宁 4个表扬+12分 无 6个月

101 六监区 潘岐蔼 4个表扬+70分
无

减为有期徒刑二十二年，

剥夺政治权利改为十年

102 六监区 吴长汀 6个表扬+128分 无
减为有期徒刑二十二年，

剥夺政治权利改为十年

103 六监区 谢本良 6个表扬+280分

旧考核细则共扣97分：2021.06.21因考

试不及格扣15分，2021.06.30因欠产扣

40分，2021.07.31因欠产扣12分，

2021.07.31因考试不及格扣15分，

2021.08.31因考试不及格扣15分

减为有期徒刑二十二年，

剥夺政治权利改为十年

第 4 页，共 7 页



序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

104 六监区 余西炽 2个表扬+382分 无
减为无期徒刑，剥夺政治

权利终身不变

105 六监区 蔡仪祥

10个表扬+3分（死缓

期间获得1个表扬、

一个物质奖励和剩余

分436分，无期期间

获得9个表扬、1个物

质奖励和剩余分

3分；）

旧考核共扣451分：2017.11.30因欠产扣

50分，2017.12.31因欠产扣50分，

2018.01.31因欠产扣50分，2018.02.28

因欠产扣50分，2018.04.15因其他违反

教育改造行为扣4分，2018.03.31因欠产

扣50分，2018.04.30因欠产扣50分，

2018.05.31因欠产扣40分，2018.06.30

因欠产扣38分，2018.08.31因欠产扣34

分，2018.09.30因欠产扣11分，

2018.10.18因与他犯争执推拉扣5分，

2018.11.30因欠产扣14分，2021.05.05

因与他犯争执推拉扣5分，

新考核共扣9分：2022.03.31因欠产扣9

分

减为有期徒刑二十五年，

剥夺政治权利改为十年

106 六监区 黄能典 2个表扬+221分 无 假释或减去有期徒刑7个月

107 六监区 郑星才 2个表扬+389分
新考核细则共扣1分：2024.04.30因欠产

扣1分
假释或减去有期徒刑6个月

108 七监区 李建新 5个表扬+154分 无 7个月

109 七监区 尤英编 3个表扬+195分

新考核细则共扣3分：2024年5月24日因

违反课堂纪律扣2分，2024年7月5日因违

反会见规定扣1分

7个月

110 七监区 李海辉 2个表扬+58分 无 7个月

111 七监区 杨柳青 2个表扬+436分 无 5个月

112 七监区 方业鹏 4个表扬+64分

17年考核细则共扣20分：2021年2月16日

因与他犯发生争吵推拉，情节较轻的扣5

分，2021年8月19日因与他犯发生争执推

拉，情节较重的扣15分

新考核细则共扣17分：2021年12月2日因

收饭盘与他犯发生争执推拉扣1分，2022

年6月20日因殴打他犯扣8分，2023年3月

18日因殴打他犯扣8分

2个月

113 七监区 陈光月 6个表扬+12分
17年考核细则共扣10分：2021年5月5日

因违反活动现场秩序扣10分
3个月

114 七监区 张珠群 3个表扬+134分 无 5个月

115 七监区 张汉生 3个表扬+134分 无 5个月

116 八监区 梁思慧 4个表扬+197分 无 8个月

117 八监区 谢锐辉 4个表扬+347分

新考核细则共扣2分：2022.12.14因与他

犯发生推拉被扣1分，2022.12.15因拍他

犯头部被扣1分。

5个月

118 八监区 冯倍萁 3个表扬+514分 无 7个月

119 八监区 陈仕庞 3个表扬+269分 无 1个月

120 八监区 黄金鼎 2个表扬+15分

新考核细则共扣3分：2024.08.28因学习

考核成绩不合格被扣1分，2024.09.18因

拾取路边烟头被扣2分。

7个月

121 八监区 卢泉充 4个表扬+110分

新考核细则共扣5分：2023.05.31因欠产

被扣2分，2023.06.30因欠产被扣1分，

2023.08.16因不按规定着装被扣1分，
2023.09.19因未经民警允许私自将文化

区的文件袋带回监舍被扣1分。

7个月

122 八监区 练日发 3个表扬+83分 无 5个月

第 5 页，共 7 页



序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

123 八监区 李应旭 3个表扬+72分 无 6个月

124 八监区 叶远生 4个表扬+298分 无 7个月

125 八监区 林海城 6个表扬+393分 无 5个月

126 八监区 黄军 4个表扬+339分 无 5个月

127 八监区 莫智洪 6个表扬+437分 无 4个月

128 八监区 邱俊 5个表扬+462分
新考核细则共扣2分：2024.04.08因向民

警陈述、回答问题态度恶劣被扣2分。
5个月

129 八监区 郭卓欣 4个表扬+379分
新考核细则共扣2分：2024.12.23因偷拿

他犯的食品被扣2分。
3个月

130 八监区 王腾 4个表扬+586分

新考核细则共扣33分：2022.04.02因与

他犯发生争吵被扣1分，2022.12.31因对

他犯拳打脚踢被扣8分，2023.04.13因辱

骂他犯被扣2分，2023.05.27因打他犯被

扣8分，2023.06.01因与他犯对骂被扣2

分，2023.08.29因殴打他犯被扣8分，

2024.03.13因与他犯进行推拉被扣2分，

2024.07.03因向民警陈述问题时态度恶

劣被扣2分。

4个月

131 八监区 赵长勇 6个表扬+3分 无
减为有期徒刑二十二年，

剥夺政治权利改为十年

132 九监区 吴凯棒 3个表扬+364分 无 7个月

133 九监区 周政 3个表扬+493分 无 8个月

134 九监区 田应武 3个表扬+238分 无 7个月
135 十监区 邱良 7个表扬+354分 无 7个月

136 十监区 王国伟 5个表扬+95分 无 7个月

137 十监区 林国治 4个表扬+328分
新考核细则共扣1分：2023.4.30因欠产

扣1分
4个月

138 十监区 李团军 3个表扬+326分

新考核细则共扣4分：2023.9.30因思想

考试不及格扣1分，2023.9.30因普法考

试不及格扣1分，2023.11.30因考试不及

格扣1分，2023.12.31因考试不及格扣1

分

5个月

139 十监区 张金龙 3个表扬+226分 无 7个月

140 十监区 陈德程 3个表扬+251分 无 7个月

141 十监区 刘谢福 3个表扬+165分
新考核细则共扣1分：2023.11.30因欠产

扣1分
7个月

142 十监区 张桂崇 2个表扬+411分

新考核细则共扣2分：2024.2.7因考试不

及格，扣1分，2025.3.1因与他犯争执推

拉，扣1分

6个月

143 十监区 李家平 3个表扬+488分 无 7个月

144
医院监

区
邹中彬 3个表扬+90分

新考核细则共扣6分：2023.08.08因未按

规定时间参加学习扣2分，2024.01.11因

骂人扣2分，2024.07.25因无中生有，捏

造事实扣2分

5个月15天

145
医院监

区
杨仁小 3个表扬+363分 无 6个月16天

146
医院监

区
龙伟超 4个表扬+322分 无 8个月

147
医院监

区
谢东旺 3个表扬+286分

新考核细则共扣1分：2023.02.18因不按

规定时间冲凉扣1分
3个月

第 6 页，共 7 页



序号 监区 姓名
考核期内奖惩情况

提请意见
行政奖励 整个考核期内扣罚

148
医院监

区
陈庆赞 5个表扬+75分

17年考核细则共扣95分，新考核细则共

扣7分：2021.04.29因考试不及格扣

15分，2021.05.31因考试不及格扣

15分，2021.06.30因考试不及格扣

15分，2021.07.31因考试不及格扣

15分，2021.08.31因考试不及格扣

15分，2021.11.04因拒绝配合抽血扣20

分，2022.05.27因争执推拉扣3分，

2022.11.30因拒绝核酸采集扣3分，

2023.07.02因不按医嘱服药扣1分

2个月

149
医院监

区
许卫洪 8个表扬+71分 无 5个月

第 7 页，共 7 页


